PYBUNbHAS HJ-250M
MALLWHA HJ-250G
. HJ-250GT

VARAOSALUETTELO
KATANOI 3AMNYACTEW

Junkkari Oy_

FINLAND
58-(0)10 4802200
+358-(0)10 480 2295
ail:junkkari@msk.fi
rnet: www.junkkari.fi
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42250

DOetanb VARAOSA NRO
Ne 3AKA3A

©CoO~NOOOBWN-=-

HJ250

41692
41656
41896
41644
41650
41655
42130
41620
42072
AO0A101524
B5A0OMBO024
AGA113014
BA51A0004
48022
41657
A0G3A1014
A51700
AOC1A1014
B5COR2024
AGC111014
AG6113014
B560E1524
A060L1524
14197
BEC000002
D52435
47983
27014
B5G102524
AO0G1F1514

KOODI
3AMETKHU

M10X30 8.8 Din933 Zn
M10 Din125A Zn

M10 IL Din985-8 Zn
5X40 Din94 Zn

DIN444 16x70

M16 Din934-8 Znk
M12X40 8.8 Din933 Zn
M12 Din125A Zn

M12 Din934-8 Zn

IL M 6 Din985-8 Zn

M 6 Din125A Zn
M6X20 8.8 Din 933 Zn

10X40 L=40 Zn

W2400-Sd25 610 Fk96/4 195Kpm/I

M16 Din125A Zn
M16X45 8.8 Din933 Zn

NIMITYS

Nivelsuoja
Etusuoja
Tuki
Nostovarsi
Hakkurin runko
Ylasuoja
Alakammio
Ylakammio
Torven lahtd
6-ruuvi
Aluslevy
6-multteri
Saksisokka
Saranatappi
Tukilevy
Silmaruuvi
6-Multteri
6-Ruuvi
Aluslaatta
6-Mutteri
6-Multteri
Aluslaatta
6-Ruuvi

Nivelakselin kannatin

Rengas sokka
Nivelakseli
Teransaatotulkki

Ohjekirjan suojaputki

Aluslaatta
6-Ruuvi

HAMMEHOBAHUE

3almnTHBIN KOXYX Bana
Koxyx

MnacTtnHa

HaBecka

Pama

Koxyx

HwKHW Kopnyc ancka
BepxHui kopnyc ancka
ApanTtep TpyObl

BbonTt

LLanba

["arka

WnnnuT

WTbipb

MnactnHa

BuHTOBOE KOMbLO
["arka

BbonTt

LLlanba

[anka

["arka

LLlanba

bonTt

Kptok A4ns kapaaHHoro Bana

LNAMHT ¢ KonbLOM
KapgaHHbIv Ban

CucTema perynmpoBku Hoxa

Ty6a ons HCTpyKuun
LLlanba
BonTt
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42130 HJ250

OSA
DeTanb

1
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11
12
13
14
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16
17
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)

VARAOSA NRO

Ne 3AKA3A
41630

41372
772803
766565
B5G102524
A0G151524
A12850
41467

BH1F12F24
A0G1S3014
41691
B5G102524
AGG113014
761301
D56133172
761221
A0G1A1514
761100
761302
49207
761205
48009
B5COM2514
A0C101512
761250
761202
A0C1S1524
AGC111014

KOODI
3AMETKHU

M16 Din125A Zn
M16X35 8.8 Din933 Zn
M16X70 8.8 Din933 Zn

45X1.75 471
M16X60 8.8 DIN603 ZN

M16 DIN125A ZN
IL M16 DIN985-8 ZN

M16X40 8.8 Din933 Zn

M12 Din127B Zn
M12X30 8.8 Din933Znc
13/8"-6

M12X55 8.8 Din933Znc
M12 Din 934-8 Zn

NIMITYS

Alakammio
Alavastatera
Aluslaatta
Sivuvastatera
Aluslaatta
6-Ruuvi
6-Ruuvi
Sovituslevy

Segerreng aks
Lukkoruuvi
Laakerintuki
Aluslaatta
6-Multteri
Paittaislaakerointi
Tera

Aluslevy
6-Ruuvi
Teralaikka
Sateislaakerointi
Anturin tunnistelevy
Kiila

Hihnapydra
Jousialuslaatta
6-Ruuvi
Ura-akseli
Kiinnityslaippa
6-Ruuvi
6-Mutteri
(Tarvittaessa)

HAMMEHOBAHUE

HwxHWIA kopnyc aucka
"Opn30HTanbHbIN HOX
LWanba
BepTukanbHbIN HOX
Lanba

BonTt

BonTt

lMpoctaBoyHas
nnactuHa
CrtonopHoe Konbuo

bonTt

Onopa nogwmnHuka
LLlanba

[anka

MopwwnHuk B cbope
Hox

LLlanba

bonTt

Py6swuii guck B cbope
MopwwnHuk B cbope
CeHcopHasa nnactuHa
LLInoHka

LLkunBe

LLlanba

bonTt

LLnvueson Ban
dukcatop

bonTt

[anka

(ecnu HyXHO)
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761301

VARAOSA NRO
Ne 3AKA3A

CNATSNAOQO
BH1L20024

CNH311000
761306
CE22211CK
761305
A0G1S3014
CMSNA5116
B5G102524
AGG113014
CNTSNA511

Aksiaalilaakerointi

KOODI
3AMETKU
Asnh 511-609
A50X2 471

H 311

FBR 9.50/100

22211 Ek

FBR 9.58/100

M16X60 8.8 DIN603 ZN
Snl 511-609

M16 DIN125A ZN

IL M16 DIN985-8 ZN
Tsn 511 A

NIMITYS

Kansi
Segerrengas

Kiristysholkki
Ohjausrengas
Laakeri
Ohjausrengas
Ruuvi
Laakeripesa
Aluslaatta
Mutteri
Tiiviste

MogwunHuk

HAMMEHOBAHMUE
3arnywka
CTtonopHoe KornbLo

HaTtspkHast BTynka
KonbLo
MoawmnnHmnk
KonbLo

bonTt
MoawwnHuk B cbope
LLanba

[anka

YNnotHeHue
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~NOoO Ok WN -

761302

VARAOSA NRO
Ne 3AKA3A
CNTSNA511
CE1211K00
CNOH21100
A0G1S3014
CMSNA5116
B5G102524
AGG113014

KOODI

3AMETKHU

Tsn 511 A

1211K

H211

M16X60 8.8 DIN603 ZN
Snl 511-609

M16 DIN125A ZN

IL M16 DIN985-8 ZN

Sateislaakerointi

NIMITYS

Tiiviste
Laakeri
Kiristysholki
Ruuvi
Laakeripesa
Aluslaatta
Mutteri

MogwunHuk

HAMMEHOBAHMUE
YnnotHeHue
MogwmnHuk
HaTtspkHast BTynka
bonTt

MoawwunHuk B cbope
LLanba

[anka

T
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Detanb
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

42050

VARAOSA NRO

Ne 3AKA3A
42060
AOA1A4524
B5A0V1524
AGA113014
42051
142680P
A06101014
B560E1524
42063
42064

AG6111014
42065
AG8113014
B580H1624
42066
A08151514
42059
34324700
D30093
A080G5524
B5COR2024
B850N0001
A0G301512
B5G102524
42071
AG8111014
AGG113014
42070
E410592

KOODI
3AMETKHU

M10X40 8.8 Din912 Zn
M10 Din9021B Zn
I M10 Din985-8 Zn

M 8X1 Suora
M6X30 8.8 Din 933 Zn
M 6 Din125A Zn

M 6 Din934-8 Zn

I M 8 Din985-8 Zn
M 8 Din125A Zn

M8X35 8.8 Din 933 Zn

M8X16 45H Din 914
M12 Din125A Zn

5X22 Din1481 Znc
M16X90 8.8 Din931 Zn
M16 Din125A Zn

M 8 Din934-8 Zn
I M16 Din985-8 Zn

65*25%4

Haketorvi, kasi

NIMITYS

Lippa
Ruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Haketorvi
Voidenippa
Ruuvi
Aluslaatta
Valilevy
Liitoslevy

Mutteri
Liitoslevy
Mutteri
Aluslaatta
Kahva

Ruuvi
Lukituslevy
Jousi
Muovikahva
Ruuvi
Aluslaatta
Jousisokka
Ruuvi
Aluslaatta
Kayttékahva
Mutteri
Mutteri
Ohjaustanko
Puristusjousi

Bbi6pacbiBatowasn Tpyba

HAMMEHOBAHUE
3acnoHka

bonTt

LLanba

[anka

Tpyba

Cwmas3s04HbIn npnbop
bonTt

LLanba

BokoBasi nnactuHa

CoeguHuntenbHas
nnacTuHa
["arka

BbokoBasi nnactuHa
[anka

LLanba

Pblyar

bonTt

CronopHasa nnactvHa
MpyxwnHa

PykosaTka

bonTt

LLanba

WnAanHT

BonTt

LLanba

Tara

larika

[arika
PerynvpoBoYHbIN LUTOK
MpyxwnHa
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42240

VARAOSA NRO
Ne 3AKA3A

430510

BA5100004
766551
B5L173024
42245

D40001547
A51700
BA5100004
B5G102524
766552
AO0G3A1014
766600
AGC111014
D731419
AOC3A1014

KOODI
3AMETKHU

5X30 DIN94 ZN

M20 DIN125A ZN

M16 Din934-8 Znk
5X30 Din94 Zn
M16 Din125A Zn

DIN444 16x70
Jousi koottu

M12 DIN934-8 ZN

M12X100 8.8 DIN931ZN

Syéttolaite

NIMITYS
Ylasyéttolaite

Saksisokka
Niveltappi
Aluslaatta
Alasyottolaite

Vaimenninkumi
Mutteri
Saksisokka
Aluslaatta
Tappi
Silméaruuvi
Jousi

Mutteri
Vastakappale
Ruuvi

Mopatouiee ycTpomcTBO

HAMMEHOBAHUE
MNopatollee
yCTpOWcTBO B cbope
WnAanHT

Maney

Lanba

Pamka nogaun B
cbope
Odemndep pe3nHoBbIN
[anka

WnAanHT

LLanba

LTok

bonTt

MpyxwnHa

[anka

LLanba

bonTt
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11
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13
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42245

VARAOSA NRO

Ne 3AKA3A
41850

AOA101524
B5A0H2214
B5A0MB024
CLUCF2050
41498
766554
709250
766450
41499
D65702000
B5COR2024
B5COM2514
A0C101512

KOODI
3AMETKHU

M10X30 8.8 DIN933 ZN
M10 DIN127B ZN

M10 DIN125A ZN

UCF 205

OMP200

M12 DIN125A ZN

M12 DIN127B ZN
M12X30 8.8 Din933Znc

Alasyéttolaite

NIMITYS

Syéttolaitteen runko
Ruuvi
Jousialuslaatta
Aluslaatta
Laippalaakeri
Sovitelevy
Soviteprikka
Akselitappi
Alasyottorulla
Soviterengas
Hydraulimoottori
Aluslaatta
Jousialuslaatta
Ruuvi

Mopatowee ycTporcTBo,
HWXHee

HAMMEHOBAHME
Pama nogauu B cbope

bonTt

LLanba
LLanba
MogwmnHuk
KonbueBas nnactuHa
KonbLo

Ban

Ponuk nogaun
Konbuo
M'mopomoTop
LLanba
LLanba

bonTt
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Detanb
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11
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430510

VARAOSA NRO
Ne 3AKA3A

43151

A0C101512
B5C0OM2514
B5COR2024
D30000311
41499
43407
41498
CLUCF2050
B5A0MB024
B5A0H2214
AOA101524

KOODI
3AMETKHU

M12X30 8.8 Din933Znc
M12 DIN127B ZN

M12 DIN125A ZN

Omp 315

UCF 205

M10 DIN125A ZN

M10 DIN127B ZN
M10X30 8.8 DIN933 ZN

Ylasyottolaite

NIMITYS

Syéttolaitteen yldosa

Ruuvi
Jousialuslaatta
Aluslaatta
Hydraulimoottori
Soviterengas
Ylasyottorulla
Sovitelevy
Laippalaakeri
Aluslaatta
Jousialuslaatta
Ruuvi

Mopatowee ycTponcTBO,
BepxHee
HAMMEHOBAHMUE

Mopatoulee ycTponcTBO
B cbope
bonTt

LLanba

LLanba

M'mopomoTop

KonbLo

Ponuk nogaun
KonbueBas nnactuHa
MogwmnHuk

LLanba

LLanba

bonTt

wT
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DeTanb
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11
12
13
14
15

416800

VARAOSA NRO Ne
3AKA3A

41680
42185

42199
766552
D56933595
41682
42193
B5G102524
AO0G3A1014
A08103014
A51700
A02805
AG6113014
AG8113014
BA5100004

KOODI
3AMETKHU

M16 Din125A Zn
DIN444 16x70

M8X30 8.8 Din 603 Zn
M16 Din934-8 Znk
M6X25 10.9 933 Zn

I M 6 Din985-8 Zn

I M 8 Din985-8 Zn
5X30 Din94 Zn

M-malli
NIMITYS

Runko
Vapautinvipu

Kayttékahva
Akseli

Jousi
Pysaytinlevy
Sarana
Aluslaatta
Silmaruuvi
Lukkoruuvi
Mutteri
Ruuvi
Mutteri
Mutteri
Saksisokka

M - mopenb
HAMMEHOBAHME

Pama

PasbeanHuTensHoe
YCTPOWNCTBO
Tara

LTok

MpyxnHa
CrtonopHas nnactnHa
LLlapHupHBIA 6ok
LLanba

bonTt

Bont

[anka

bonTt

[anka

[anka

Wt

wT
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OSA
Detanb

18
19
20
21
22
23

42100

VARAOSA NRO Ne
3AKA3A

42110

42117

42101
A08101514
42116

AGA111014
AG8111014
AG6111014
B560E1524
A060L3014
B580H1624
48422
A05150
42113
D30100
A04360
42093

42098
B5A0MB024
AOA101524
42097
BA30L0004
A060S3014

KOODI
3AMETKHU

M8X30 8.8 Din933 Znc

M10 Din934-8 Zn

M 8 Din934-8 Zn

M 6 Din934-8 Zn

M 6 Din125A Zn
M6X20 4.6 Din 603 Zn
M 8 Din125A Zn

M8X20 A2 Din 603 Ai

M8X20 4.8 Din 84 Zn

M10 Din125A Zn
M10X30 8.8 Din933 Zn

3X20 Din94 Zn
M6X25 4.6 Din 603 Zn

Suoja

NIMITYS

Suoja, vasen
Lukonvastin, vasen

Keskilatta
Ruuvi
Lukonvastin, oikea

Mutteri
Mutteri
Mutteri
Aluslaatta
Lukkoruuvi
Aluslaatta
Lukko
Lukkoruuvi
Suoja, oikea
Kahva
Uraruuvi
Tukirauta

Sarana, lyhyt
Aluslaatta
Ruuvi
Sarana, pitka
Saksisokka
Lukkoruuvi

Koxyxa

HAMMEHOBAHUE

Koxyx, neBsbin

3anopHbI MEXaHN3M,
neBbIN
LleHTpanbHas nnactuHa

BonTt

3anopHbIN MexaHnam,
npasbIi
anka

[anka

[anka

LLanba

bonTt

LLanba

3amok

bonTt

Koxxyx npaBbIi
Pyuka

bonTt

OcHoBHas ornopa
KOXXYXOB

MeTns, kopoTKas
LLanba

bonTt

MNetns, onnHHas
LWnnavHT

bonTt

T

N AN =2 BN

N

N
»

AN DN

21



22



OSA
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42205

VARAOSA NRO Ne

3AKA3A

413680
41839
41840
44370
D14121
41693
42196
41895
41898
42094
874062P
42197
D40001547
B5G102524
B580H1624
B85120001
A06103
A080S3014
AG8113014
AOA101524
A080G1514
A08101514
AG8111014
AGA113014
AG6113014
B580H1627
A060G1024
AGA111014
D6PS05
D6C530
B580H1628

KOODI
3AMETKHU

D16-400

M16 Din125A Zn

M 8 Din125A Zn

5X32 Din1481 Znc
M6X60 4.6 Din 603 Zn
M8X25 4.6 Din 603 Zn
IL M 8 DIN985-8 ZN
M10X30 8.8 Din933 Zn
M8X16 8.8 Din 933 Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc
M 8 Din934-8 Zn

I M10 Din985-8 Zn

I M 6 Din985-8 Zn

Din 71752 8X32
M6X16 8.8 Din 933 Zn
M10 Din934-8 Zn

PS5

C530

Es Norm 01 11.5

Suppilo HJ250M
NIMITYS

Rulla tuki
Suppilo
Kayttbkahva
Kiinnitin
Puristusjousi
Tappi
Lukitsin
Vinssi

Tuki
Kiinnityslevy
Rissapyora
Kayttétanko
Kumityyny
Aluslaatta
Aluslaatta
Jousisokka
Lukkoruuvi
Lukkoruuvi
Mutteri
Ruuvi

Ruuvi

Ruuvi
Mutteri
Mutteri
Mutteri
Nivelhaarukka
Ruuvi
Mutteri
Aluslevy
Pidin
Lukitussokka

Muratens HJ250M
HAMMEHOBAHME

Onopa

ByHkep (nuTaTtenb)
Pbiyar
KpoHwTenH
MpyxnHa

LTok

Tara

Ne6Géaka
MNoBopoTHas Tara
lMnactunha

Ponuk

Tara

Oemndep
Lanba

LLanba

WtnopTt

bonTt

bonTt

[anka

bonTt

bonTt

bonTt

[anka

[anka

[anka

Bunka coeanHeHus
bonTt

[anka
MpocTaBoyHasa nnacTuHa
XomyT

WnAanHT

T
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OSA
DeTanb
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418390

VARAOSA NRO

Ne 3AKA3A
413680
41694
41758
41839
41840
44370
D14121
42109
41693
42118
41755

41895
41898
42094
874062P
D40001547
B5G102524
B560E1524
B580H1624
B85120001
A060L3014
A06103
A080S3014
AG8113014
AO0A0S1524
AOA101524
A060G1024
A080G1514
A08101514
AGA111014
AG6111014
AG8111014
AGA113014
AG6113014
D6PS05
D6C530

HJ250G/GT
KOODI 3BAMETKU

D16-400

M16 Din125A Zn

M 6 Din125A Zn

M 8 Din125A Zn

5X32 Din1481 Znc
M6X20 4.6 Din 603 Zn
M6X60 4.6 Din 603 Zn
M8X25 4.6 Din 603 Zn
IL M 8 DIN985-8 ZN
M10X25 8.8 Din933 Zn
M10X30 8.8 Din933 Zn
M6X16 8.8 Din 933 Zn
M8X16 8.8 Din 933 Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc
M10 Din934-8 Zn

M 6 Din934-8 Zn

M 8 Din934-8 Zn

I M10 Din985-8 Zn

I M 6 Din985-8 Zn
PS5

C530

Suppilo
NIMITYS

Rullatuki
Vaijeri
Venttiilin vipu
Suppilo
Kayttdkahva
Kiinnitin
Puristusjousi
Pidike, vaijeri
Tappi

Pidike, vaijeri
Lukitsin

Vinssi
Tuki
Kiinnityslevy
Rissapyoéra
Kumityyny
Aluslaatta
Aluslaatta
Aluslaatta
Jousisokka
Lukkoruuvi
Lukkoruuvi
Lukkoruuvi
Mutteri
Ruuvi
Ruuvi
Ruuvi
Ruuvi
Ruuvi
Mutteri
Mutteri
Mutteri
Mutteri
Mutteri
Pohjalevy
Pidin

MuTtatenb HJ250G/GT

HAMMEHOBAHUE

Onopa

Kabenb
KpoHLwTenH
ByHkep (nuTaTens)
Pbivar

KpoHwTenH
MpyxnHa
Hepxatenb Tpoca
LWTok

Hepxatenb Tpoca

Brnoknposka 4-x
nosuumoHHas + CTOMM
Jle6Génka

MoBopoTHasa Tdra
lMnactunha
Ponuk
Oemndep
LLanba
LLanba
LLanba
WtnopT
bonTt
bonTt
bonTt
[anka
bonTt
bonTt
bonTt
bonTt
bonTt
[anka
[anka
[anka
[anka
[anka
LLanba
XomyT

E
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41945
VARAOSA NRO Ne
3AKA3A
41925
41920
B85120001
B5G102524
41693
AOC1A1014
B5C0OR2024
AGC111014
41935
AOA1A3017
A07552
B5A0MB024
AGA113014

KOODI
3AMETKHU

5X32 Din1481 Znc
M16 Din125A Zn
D16-400

M12X40 8.8 Din933 Zn
M12 Din125A Zn

M12 Din934-8 Zn

M10X30 4.6 Din 603 Zn
M10X40 8.8 Din 933 Znc
M10 Din125A Zn

I M10 Din985-8 Zn

Kuormainsyo6tto
NIMITYS

Suppilon tuki
Suppilo, kuormainsyotto
Jousisokka
Aluslaatta
Tappi

Ruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Lukitsin
Lukkoruuvi
Ruuvi
Aluslaatta
Mutteri

MuTaTtenb gnsA KpaHa

HAMMEHOBAHUE

Moppepxka GyHkepa
MutaTtenb ons kpaHa
WtnopTt

LLanba

LTok

bonTt

LLanba

[anka

Yronok

bonTt

bonTt

LLanba

[anka
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16

17
18
19
20
21
22
23
24

41940

VARAOSA NRO Ne
3AKA3A

42060
B5A0V1524
AOA1A4524
AGA113014
B5A0MB024
41932
D40505
41934
AO061A1524
AOA1F1014
41927
41931
AG6111014
B560E1524
42065

42064

42063
A06101014
42051
D40506
AO0A201014
AGA113014
BA30L0004
BE1434

KOODI
3AMETKHU

M10 Din9021B Zn
M10X40 8.8 Din912 Zn

6-Mutteri Il M10 Din985-8 Zn

M10 Din125A Zn

Linak 30.2-150 12Vdc

M6X40 8.8 Din 933 Zn
M10X45 8.8 Din931 Zn

M 6 Din934-8 Zn
M 6 Din125A Zn

M6X30 8.8 Din 933 Zn
Hakkurin torvi

Linak La 22-150 12 Vdc
M10X60 8.8 Din931 Zn
IL M10 DIN985-8 ZN
3X20 Din94 Zn

10X28

Kuormainsyott.
NIMITYS

Lippa
Korilaatta
Ruuvi
Mutteri
Aluslaatta
Vipuvarsi
Torven kaantosylinteri
Kiinnityspeti
Ruuvi

Ruuvi
Korvake
Vaantovarsi
Mutteri
Aluslaatta
Liitoslevy

Liitoslevy

Vililevy
Ruuvi
Haketorvi
Lipan sylinteri
Ruuvi

Mutteri
Saksisokka
Tappi

M'mopaBnuyeckas Tpyb6a

HAMMEHOBAHUE

3acnoHka
LLanba
BonTt
[anka
LLanba
Pbiyar
UunnHgp
KpoHLwTenH
bonTt

bonTt
KpoHwTenH
MoBopoTHasa Tdra
[anka
LLanba

CoeanHutenbHas
nnacTtunHa
CoeaouHutenbHas
nnacTtnHa

BokoBasi nnactuHa

bonTt

Tpyba

LUunnHgp 3acnoHku
bonTt

[anka

WtnopT

Lnunbka

T

= N =2 N2 =2 DNOOOAaONDN -

w =
- o w
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OSA
DeTanb

O NO O~ WN -

OSA
DeTanb

1
2

3

I

41839
VARAOSA NRO Ne
3AKA3A
41834
41833
A01970
B5A0MB024
AG6113014
41581
44413
A0BOL1524

41840
VARAOSA NRO Ne
3AKA3A

41844
41845

A081F3014
B580H1624
AG8113014

KOODI
3AMETKHU

M6X16 4.6 Din 603 Zn
M10 Din125A Zn
I M 6 Din985-8 Zn

M6X20 8.8 Din 933 Zn

KOODI
3AMETKHU

kayttdkahvan alaosa
Kayttdkahva yldosa

M8X45 4.6 Din 603 Zn
M 8 Din125A Zn
I M 8 Din985-8 Zn

SUPPILO
NIMITYS

Suppilon alapuoli
Suppilon ylapuoli
Lukkoruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Suojaverho
Kiinnityslatta
Ruuvi

OHJAUSKAHVA
NIMITYS

Kayttékahva, alempi
Kayttékahva, ylempi

Lukkoruuvi
Aluslaatta
Mutteri

NMATATENb
HAMMEHOBAHUE

HwxHsa yacTb byHkepa
BepxHss yacTte 6yHkepa
bonTt

LLanba

[anka

3awmTa

MnacTtuHa kpenneHus
bonTt

PbIYAT
HAMMEHOBAHUE

Pbluar, HWKHAS YacTb

Pbivar, BepxHsis
yacTb

BonTt

LLlanba

["arka

wT

12
12
17

wT
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HJ250 N'mppasnuka
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OSA
Detanb

A W N -

o N O O

1"
12
13
14
15
16
17
18
19
20

HJ250G NmapaBnuka

VARAOSA NRO
Ne 3AKA3A

142608
D30000380
133310P

D30272
A50451
A060L1524
42096
A061L1011
41899
132983P
132206P
D47208
D30274
133669P
134460P
D65702000
D30000311
D30288
D56084

KOODI
3AMETKHU

TFA-08M
DNP290
R1/2"/ R1/2"
1/2"

L=1500
IL M6 Din985
M6X20 8.8 Din 933 Zn

M6X50 8.8 Din 931 Zn
FR10-39-E-38-N
1/2"-3/8"

1/2"

L=2000

L=1650 1/2"-3/8"
704-06T

3/8-1/2

OMP200

OMP315

L=620 3/8"

Lsv50 1C7 1/2 175Bar

NIMITYS

Suojahattu
Pikaliitin, koiras
Kaksoisnippa
Usit-tiiviste

Letku
Mutteri
Ruuvi
Petilevy
Ruuvi

Maaransaatoventtiili
Kulmaliitin, suunn.

L-Nippa

Letku

Letku
Kulmanippa
Kaksoisnippa
Hydraulimoottori
Hydraulimoottori
Letku
Ohjausventtiili

HAMMEHOBAHUE

MbINbHMK
BPC
CoeaunHeHne

YnnotHutenoHoe
KOnbLO
LLnanr

[anka

bonTt

lMnactuHa

bonTt
PerynupoBka knanaHa
CoeauHutenb
CoeauHutenb
LWnaHr

LWnanr
CoeauHuTenb
CoeauHutenb
M'mapomoTop
M'mapomoTop
LWnaHr

KnanaH, KoHTpons

E
]

N NN DN

= W 22 OO, WW 2NN 2N BEDN
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HJ250 GT Naopaenuka




OSA
DeTanb

A WON

= © 0 N O O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

HJ250GT N'mapaBnuka

VARAOSA NRO

Ne 3AKA3A

142608
D30000380
133310P

D30272
A50451
A060L1524
42096
A061L1011
41899

132983P
132206P
D47208
D30274
133669P
134460P
D65702000
D30000311
D30288
D56084
D41412
D43201
A0C0S1512
B5COM2514
B5COR2024
41401
133380P

E73709
D41414

D52G34
A06055
D51G12
D582E2
D58T28
BMOB38

47641
B580V1544
A080G1514
A080L1514
D65703000
765919
D30000385
A050A9024
D65741000
D47206

KOODI
3AMETKHU

TFA-08M
DNP290
R1/2" | R1/2"
1/2"

L=1500
IL M6 Din985
M6X20 8.8 Din 933 Zn

M6X50 8.8 Din 931 Zn
FR10-39-E-38-N

1/2"-3/8"

1/2"

L=2000

L=1650 1/2"-3/8"
704-06T

3/8-1/2

OMP200
OMP315

L=620 3/8"
Lsv50 1C7 1/2 175Bar
L=600

E336 1/2"
M12x25

M12

M12

3/4"

201-12
L=270
2G34
M8x80
1G12
PLP20.20
T-28

B38

M8

M8x16

M8x20

MPF 6-20

PF 6-20
202-08-12
M5x10
UC-AB-1163-10
L=400

NIMITYS

Suojahattu
Pikaliitin, koiras
Kaksoisnippa
Usit-tiiviste

Letku

Mutteri

Ruuvi

Petilevy

Ruuvi
Maaransaatoventtiili

Kulmaliitin, suunn.
L-Nippa

Letku

Letku
Kulmanippa
Kaksoisnippa
Hydraulimoottori
Hydraulimoottori
Letku
Ohjausventtiili
Letku

Tulppa

Ruuvi
Jousialuslaatta
Aluslaatta
Oljysailié
Usit-tiiviste

Kaksoisnippa
Letku

Imulaippa

Ruuvi
Painelaippa
Hydraulipumppu
Lisalaakerointi
Kiilahihna

Kiila
Kiilahihnapydra
Aluslaatta

Ruuvi

Ruuvi
Suodatinpesa
Suodatinpatruuna
Supistusnippa
Uraruuvi
Tayttékorkki
Letku

HAMMEHOBAHUE

MbINbHUK
BPC
CoeavHeHne

YnnotHutenbHoe
KonbLO
LnaHr

[anka
bonTt
lMnactunha
bonTt

PerynupoBo4HbIn
KnanaHa

CoeaunHeHne
CoeavHeHne
LWnaHr
LWnaHr
CoeauHeHne
CoeauHeHne
M'mopomoTop
M'mopomoTop
WnaHr
KnanaH, KoHTpons
LWnaHr
Mpobka
BonTt
Lanba
Lanba

Bbak

YnnoTHUTenLHOE
KOMbLO

CoeavHeHne
Lnanr

CoeauHeHne
Bont
CoeauHeHne
MmapoHacoc
PenykTop Hacoca
MpvBoAHOM peMeHb
LLinoHka

LWkns

Lanba

BonTt

BonTt

Kopnyc ¢unbTpa
DOnnNbTpOaNeMeHT
CoeauHeHne
BonTt

Mpo6bka B cbope
LWnaHr

E
=
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